

Årsredovisning

för

Hirsmark Consulting AB

559153-0562

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Hirsmark, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen för Hirsmark Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet rörande företagsorganisation, verksamhetsutveckling, affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska också äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gislaved kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 195	2 459	3 220	1 647
Resultat efter finansiella poster	0	820	488	277
Soliditet (%)	82	75	53	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Detta beror främst på att verksamheten har till stor del ändrat inriktning med bearbetning av större projekt inom nya kostnadskategorier och i nya samarbeten, vilket är en långsiktig satsning. Hittills har det inneburit lägre intäkter per nedlagd arbetstid, samtidigt som många av de äldre projekten har löpt ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	614 442	430 613	1 095 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		430 613	-430 613	0
Årets resultat			776	776
Belopp vid årets utgång	50 000	1 045 055	776	1 095 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 045 055
årets vinst	776
	1 045 831
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 045 831
	1 045 831

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 195 186	2 371 155
Övriga rörelseintäkter		0	14 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 195 186	2 385 955
Rörelsekostnader			
Underentreprenader		-302 078	-601 688
Övriga externa kostnader		-263 638	-440 494
Personalkostnader	2	-562 183	-496 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 512	-114 331
Summa rörelsekostnader		-1 218 411	-1 652 802
Rörelseresultat		-23 225	733 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 695	1 903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 077	-2 762
Summa finansiella poster		23 618	-859
Resultat efter finansiella poster		393	732 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		4 000	-186 000
Summa bokslutsdispositioner		4 000	-186 000
Resultat före skatt		4 393	546 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 617	-115 681
Årets resultat		776	430 613

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

90 512

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

90 512

Summa anläggningstillgångar

0

90 512

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 769

3 843

Övriga fordringar

26 891

20 442

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

30 055

Summa kortfristiga fordringar

29 660

54 340

Kassa och bank

Kassa och bank

1 731 308

1 844 871

Summa kassa och bank

1 731 308

1 844 871

Summa omsättningstillgångar

1 760 968

1 899 211

SUMMA TILLGÅNGAR

1 760 968

1 989 723

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 045 055

614 442

Årets resultat

776

430 613

Summa fritt eget kapital

1 045 831

1 045 055

Summa eget kapital

1 095 831

1 095 055

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

441 000

445 000

Summa obeskattade reserver

441 000

445 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 786

Skatteskulder

17 264

146 864

Övriga skulder

134 018

152 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 855

148 802

Summa kortfristiga skulder

224 137

449 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 760 968

1 989 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	571 655	571 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	571 655	571 655
Ingående avskrivningar	-481 143	-366 812
Årets avskrivningar	-90 512	-114 331
Utgående ackumulerade avskrivningar	-571 655	-481 143
Utgående redovisat värde	0	90 512

Gislaved

Jakob Hirsmark
Jakob Hirsmark

2024-06-25